
1ﾍﾟｰｼﾞ

指名委員会日 令和6年4月17日

電子開札日 令和6年5月8日

※電子入札は午後１時１５分から番号順に開札

1 件名

場所

2 件名

場所

3 件名

場所

4 件名

場所

5 件名

場所

6 件名

場所

7 件名

場所

8 件名

場所

9 件名

場所

予定価格（税込み） ¥1,794,100
【電子指名】八潮越谷線権利再調査及び事業認可申請図書作成業務委託

八潮市大字大曽根地内

開札日時 令和6年5月8日　午後1時15分

令和6年度　八潮市予定価格の公表（指名競争入札分）

指名委員会No.2

【電子指名】和耕排水施設発電機更新実施設計業務委託

八潮市大字八條（和耕排水施設）地内

開札日時 令和6年5月8日　午後1時15分

予定価格（税込み） 入札後に公表します。
【電子指名】都市計画変更図書等作成業務委託

八潮南部東地区地区計画区域内及び八潮三郷東西線沿道区域内

開札日時 令和6年5月8日　午後1時15分

予定価格（税込み） ¥3,109,700
【電子指名】流域関連公共下水道事業八潮市公共下水道事業経営戦略策定業務委託

八潮市公共下水道全体計画区域地内

開札日時 令和6年5月8日　午後1時15分

予定価格（税込み） ¥3,232,900
【電子指名】上二西・鶴塚児童公園基本設計業務委託

八潮市大字二丁目、鶴ケ曽根地内

開札日時 令和6年5月8日　午後1時25分

予定価格（税込み） ¥3,597,000
【電子指名】公園遊具施設改修実施設計業務委託

八潮市指定箇所地内

開札日時 令和6年5月8日　午後1時15分

予定価格（税込み） 入札後に公表します。
【電子指名】東－６・街路築造・宅地造成実施設計及び工事台帳作成業務委託

八潮南部東一体型特定土地区画整理事業地内

開札日時 令和6年5月8日　午後1時25分

予定価格（税込み） 入札後に公表します。
【電子指名】八潮中央公園整備実施設計業務委託

八潮市中央一丁目地内

開札日時 令和6年5月8日　午後1時25分

予定価格（税込み） ¥5,588,000

予定価格（税込み） 入札後に公表します。
【電子指名】八潮市水道事業ビジョン・経営戦略策定業務委託

八潮市中央一丁目３番地１地内

開札日時 令和6年5月8日　午後1時25分



2ﾍﾟｰｼﾞ

10 件名

場所

11 件名

場所

12 件名

場所

【電子指名】南部東配水管新設工事施工監理業務委託（その１）

八潮南部東一体型特定土地区画整理事業（区６－４８号線）地内

開札日時 令和6年5月8日　午後1時25分

予定価格（税込み） 入札後に公表します。
【電子指名】農業用水路敷除草業務委託

八潮市大字八條他（八条用水路水路敷）地内

開札日時 令和6年5月8日　午後1時35分

予定価格（税込み） ¥2,318,800
【電子指名】２－２８号水路他除草業務委託

八潮市大字八條（２－２８号水路他）地内

開札日時 令和6年5月8日　午後1時35分

予定価格（税込み） ¥1,069,970


